АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2016 года № 490

«О наделении и закреплении администрации сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области полномочиями

главного администратора доходов местного бюджета»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решением Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский Самарской области «О бюджете сельского поселения Красный

Яр муниципального района Красноярский Самарской области на 2017 год» № 73 от 20

декабря 2016  года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить следующих  администраторов доходов бюджета сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области:

а) Администрацию сельского поселения Красный  Яр муниципального района

Красноярский Самарской области;

б) Финансовое Управление администрации муниципального района

Красноярский Самарской области

2. Закрепить  за вышеуказанными  администраторами доходов администрируемые

коды доходов бюджетной классификации:

Код бюджетной

классификации

Наименование

 Администрация сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области

364 111 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования имущества, находящегося

в собственности сельских поселений (за исключением имущества

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе

казенных)

364 113 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями

средств бюджетов сельских поселений

364 113 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов сельских

поселений

364 116 23052 10 0000 140 Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных

страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают

получатели средств бюджетов сельских поселений

364 116 33050 10 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства

Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд для нужд сельских поселений

364 202 15001 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности

364 202 15002 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов

364 202  19999 10 0000 151 Прочие дотации, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

364 202  20041 10 0000 151 Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию,

ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования,

в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных

дорог федерального значения)

364 202 29999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

364 202 40014 10 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских

поселений из бюджетов муниципальных районов на

осуществление части полномочий по решению вопросов местного

значения в соответствии с заключенными соглашениями

364 207 05020 10 0000 180 Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых

физическими лицами получателям средств бюджетов сельских

поселений

364 207 05030 10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских

поселений

364 218 60010 10 0000 151  Доходы  бюджетов сельских поселений от возврата остатков,

субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,

имеющих целевое назначение прошлых лет, из бюджетов

муниципальных районов

364 219 00000 10 0000 151  Возврат остатков, субсидий, субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет, из

бюджетов сельских поселений

 Финансовое управление администрации муниципального

района Красноярский Самарской области

364 117 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава

сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области                 А.Г. Бушов

Исп.Долгова Л.М.(тел.: 8 846 57  2-15-22)

поселений

364 208 05000 10 0000 180 Перечисления из бюджетов сельских поселений ( в бюджеты

поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне

уплаченных или взысканных сумм налогов, сборов и иных

платежей а также сумм процентов за несвоевременное

осуществление такого возврата и процентов, начисленных на

излишне взысканные суммы